


様式第4号 (第5条関係)

平成30年3月28日

丸亀市議会議長 様

議員名 内田俊英 

平成30年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主たる支出の内訳
調査研究費	146,190	元朝聴手自会視察 他
研修費	53,880	「地方議会と情報発信と住民参画のネット」
広報費		
広聴費		
要請・陳情活動費	39,390	文部科学省
会議費		
資料作成費	55,526	7/17/17等
資料購入費	9,880	「公職研」120月分
人件費		
事務所費		
合 計	299,866	

3 残 額 134 円

様式第6号 (第5条関係)
平成30年度 政務活動費出納簿

No.
議員氏名 内田 俊英

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
平成30年 4月27日	30年度政務活動費	300,000				
平成30年 4月11日	資料作成費 (インクカートリッジ)		10,444	10,444	289,556	1
平成30年 6月 5日	資料購入費 (公職研12ヶ月分)		8,880	19,324	280,676	2
平成30年 7月31日	調査研究費 (広報広聴委員会 視察)		41,920	61,244	238,756	3
平成30年 10月19日	調査研究費 (日光市、栃木市、みどり市 視察)		48,680	109,924	190,076	4~8
平成30年 10月23日	要請・陳情活動費 (文部科学省)		39,390	149,314	150,686	9、10
平成30年 12月14日	調査研究費 研修負担金「地方議会の情 報発信と住民参画のポイント」		19,440	168,754	131,246	11
平成31年 2月10日	調査研究費 (南陽市、阿賀野市 視察)		50,590	219,344	80,656	12~14
平成31年 3月25日	調査研究費 研修交通費「住民が作るお しゃれなまち」		34,440	253,784	46,216	15
平成31年 3月26日	資料購入費 研修資料「住民がつくるお しゃれなまち」書籍代		1,000	254,784	45,216	16
平成31年 3月28日	資料作成費 (B4ファイル他)		45,082	299,866	134	17~23